Katarina de Dominis’ last will and testament dated 19 August 1545, 
State Archives in Šibenik (photo: E. Hilje)

insinuari, intimari et notificari, que est huiusmodi sub te-
nore, videlicet: Attento che voi miser Simon Difnich et miser 
Nicolao Draganich comissarii del quondam miser Zorzi Di-
fnich hauete fatto accordo con me Nicolao Bracio pittor fino 
del 1531 ch io douesse far vna palla per ducati 60 in la chiesia 
de miser San Iacomo in la capella della comessaria di esso 
quondam miser Zorzi, come par per instrumento tra noi fatto 
per il quondam ser Zuan de Luppis olim publico nodaro de Si-
benico, et pro ipsa palla datomi la cappara in tante robe pro 
ancontar de L 23 parulo [?] che voi preditti comissarii non 
ui hauete curato fin hora far compir ditta palla ne datemi il 
modo da principiar la ditta opera ne manco mai mi hauete 
rechiesto essendo stato piu volte io in questa terra, per tan-
to io Nicolao soprascritto per la presente scrittura per non 
parer ch io sia negligente a far di quanto son obligato per di-
tto instrumento vi fazo intender che in termine de mesi vno 
proxime che a venir vogliati darmi il modo ch io possi prin-
cipiar la ditta opera et quella proseguir segondo lo accordo 
e fra noi, altramente che perdir debiati la ditta capara per 
voi datami. Et rogans te notarium etc. qui ser Simon coram 
suprascriptis testibus respondit ac anotare institit hoc modo 
videlicet: che mi non meno impazo piui [?] io non son piui [?] 
comissario. Ac deinde [prenotatus – prekriženo] ego nota-
rius prenotatus ad requisitionem prefatti magistri Nicolao 
inuento prefato ser Nicolao Draganich altro ex nominatis 
in dicta scriptura eamdem sibi leg[ui] et intimaui existenti 

inter apotechas, presentibus ser Michaele Cossirich et ser 
Ioanne Melle testibus, qui ser Nicolaus respondit eidem ma-
gistro Nicolao per hec verba videlicet: Io non ho fatto con voi 
accordo alcuno, io som me adesso exento dalla comissaria 
preditta. Super quibus omnibus prefatus magister Nicolaus 
rogauit me notarium.

Prilog 2
1545. 28. III – U Šibeniku. Slikar Nicola Brazzo, stanovnik Za-
dra, traži očitovanje u vezi izrade pale za kapelu pokojnog Jurja 
Divnića u šibenskoj katedrali od Šimuna de Dominisa, muža 
Jurjeve kćeri Katarine zahtijevajući da mu u roku od mjesec 
dana da upute za izradu pale. Šimun odgovara da ništa od re-
čenoga ne vjeruje.
DAŠI, Kut. 38/I, Ivan Krstitelj Zavorović, sv. g, fol. 24
Die 28. martii 1545, indictione 3a.
[in margine:] Intimatio scripture magistri Nicolai Bracii 
pictoris.
Actum Sibenici in plathea comunis, presentibus ser Antonio 
Dobroeuich et ser Francisco Gliubich nobilibus Sibenici testi-
bus habitis, vocatis et rogatis. Ibique ego notarius infrascrip-
tus requisitus per magistrum Nicolaum Bracium Iadrensem 
habitatorem, modo Sibenici comorantem, ibi presentem et ita 
fieri rogantem intimaui ac prolegi scripturam protestationis 
mihi ibidem presentibus contrascriptis testibus per eumdem 
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Prilog 3
1545. 19. VIII – U Šibeniku. Oporuka Katarine, kćeri Jurja Fra-
ninog Divnića i žene Šimuna Dominisa, rapskog plemića, sta-
novnika Šibenika.
DAŠI, Kut. 36/VI, Kornelij Bonini, sv. a, fol. 60-61
[…] Ibique nobilis et honesta mulier donna Catherina filia 
quondam domini Georgii Difnich quondam domini Francis-
ci nobili Sibenicensis et vxor spectabilis domini Simonis de 
Dominis nobili Arbensis habitatoris Sibenici, iacens in lecto 
in camera primi solarii domus infirma corpore tamen Dei 
omnipotenti gratia sana mente [...]   [...] voluit de bonis suis 
ita ut sequitur disposuit et ordinauit videlicet:
[…] Item legauit deuote immagini Gloriosissime Virginis Ma-
rie Sanctorum Cosme et [Damiani] modo existente in ecclesia 
Sancti Benedicti ducatum vnum. [...]   [...] Item dixit ipsa te-
statrix quod cum quondam (prefatum) Georgius Difnich eius 
pater per suum vltimum testamentum ordinauerit fieri debere 
vnam pallam valoris ducatorum LXta super altare Regum in 
capella eiusdem domini Georgii siue ipsius testatricis in ecc-
lesia Sancti Iacobi predicti et adhuc non est facta dicta palla, 
ideo interundo [?] se voluntati dicti condam patris sui voluit 
et ordinauit vt in palla predicta expendantur ducati centum 
et viginti, computatis ipsius sexaginta, que fieri debeat cum 
picturis et [ornamentis] conuentionibus et neccessariis, in 
qua palla depingetur immago Beatissime et Gloriosissime